

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหนองเหียง - ไสใหญ่ (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๒ บ้านไสใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตา/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตา

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานฉาบผิว | | | | | | | |
| | 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) | | | | | | | |
| | 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) | ตร.ม. | 2,660.000 | 15.98 | 42,506.80 | 1.3642 | 21.79 | 57,987.77 |
| 2 | 2. งานผิวจราจร | | | | | | | |
| | 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | | | | | | | |
| | 2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 2,660.000 | 281.79 | 749,561.40 | 1.3642 | 384.41 | 1,022,551.66 |
| | 3. งานตีเส้นจราจร | | | | | | | |
| | 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | | | | | | | |
| | 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | | | | | | | |

ธนิก สังข์ทองงาม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหนองเหียง - ไสใหญ่ (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๒ บ้านไสใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตา/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตา

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 3 | 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 53.200 | 280.63 | 14,929.51 | 1.3642 | 382.83 | 20,366.83 |
| 4 | 3.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 106.400 | 280.63 | 29,859.03 | 1.3642 | 382.83 | 40,733.68 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,141,639.94 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหนองเหียง - ไสใหญ่ (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๒ บ้านไสใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตา/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตา

ธนิก สังข์ทองงาม
(ธนิก สังข์ทองงาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิดา หนูเยาว์
(สุทธิดา หนูเยาว์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ ชัยยศ
(สุรศักดิ์ ชัยยศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนิก สังข์ทองงาม

17 กันยายน 2568